MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1

LEI N.º 049/98

SÚMULA: “Denomina logradouros do Distrito de Bandeirantes D’Oeste.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte L E I :

Art. 1º - Ficam denominados os logradouros do distrito de BANDEIRANTES D’OESTE, como segue:

I – Rua “José Evaristo Gonçalves” , a rua Projetada “1”,

II – Rua “Aníbal Mendes”, a rua Projetada “2”,

III – Rua “José Freire de Almeida”, a rua Projetada “3”,

IV – Rua “José de Moura”, a rua Projetada  “4”,

V – Rua “José Pedro do Nascimento”, a rua Projetada “5”,

VI – Travessa “Osvaldo Guimarães Farias”, a travessa “A”

VII – Avenida “Manoel Cristóvão Nazário” , a avenida “A”,

VIII – Avenida “Rodrigo Cardoso”, a avenida “B”,

IX – Avenida “Pedro Silva”, a avenida “C”.

Art. 2º - As despesas com a confecção das placas de identificação dos aludidos logradouros, correrão por conta das dotações consignadas no orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL “

Quarto Centenário, 23 de fevereiro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000